Café - Bistro - Cocktailbar

‘ Mannheim - Quadrate - G 7, 1



: y 4
willkomme

Wir freuen uns, Sie im ,Chocolate” begriiBen zu konnen. Ob drinnen oder drauf3en
auf unserer Terrasse — lehnen Sie sich zurlick und genieBen Sie die freundlich-familiare Atmosphare.

Lassen Sie es uns wissen, wenn Sie einen Musik- oder sonstigen Wunsch haben - wir erfiillen ihn gerne.

Und fiir unsere Sportsfreunde
zeigen wir alle wichtigen Events

auf Grof3bildleinwand (Diagonale 3,50 m)!

Einen angenehmen Aufenthalt

it
wiinscht das o= -Team




@ WEINE von wEINGUT ANSELMANN

RIESLING! Edesheimer Ordensgut, 021 4,80
trocken, weiB, Qualitatswein 1,01 22,00

=
S

CHARDONNAY" Edesheimer 021 5,40
Ordensgut, feinherb, weil3, Qualitatswein 0751 18,00

SAUVIGNON BLANC" Edenkobener 021 6,40
Kirchberg, trocken, weif, Qualitatswein o751 21,00

GRAUER BURGUNDER'classic 021 5,80 a8
Pfalz, trocken, fruchtig, weiB, Qualitdtswein 0,751 20,00 |

4 ® SEKT & CHAMPAGNER
PORTUGIESER WEISSHERBST" 021 4,80

Pfalz, rosé, halbtrocken, Qualititswein 1,01 22,00 SEKT,GM CRISTALL" 011 3,60
SEKT AUF EIS 021 5,80
CABERNET SAUVIGNON BLANC o021 5,80
DE NOIR" trocken, weiB, Qualititswein 0751 20,00 PROSECCO 011 3,60
PROSECCO AUF EIS 021 5,80
DORNFELDERL pfalz, trocken, rot, 021 5,20
Quialitatswein 0l
101 22,00 I 5 RITTELSCHORLE 6,40
ST. LAURENT"- EdeshgimerOrdensgut, 021 580 Prosecco, Bitter Lemon??, Grapefruitsaft
trocken, rot, Qualitatswein 0751 20,00 APEROL SPRITZ 6,80
Aperol*?, Prosecco, Soda, Orangen
HUGO 6,80
eee W E I N S C H o R L E N Prosecco, Holunderblutensirup, Soda,
021 320 Limetten, Minze
WEISSWEINSCHORLE"/ 0’4| 4’90
WEISSHERBSTSCHORLE" ’ ! SEKT,GM CRISTALL" Flasche 0,751 22,00
SEKT ,GELDERMANN* Flasche 0,751 28,00
ROTWEINSCHORLE" 021 3,20 B
041 490 MOET & CHANDON Flasche 0,75 I 99,00
RIESLINGSCHORLE: 021 3,20
041 4,90

Die Erlduterung der Inhaltsstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Innenseite!




€ SOFTDRINKS

APFELSAFT / ORANGENSAFT
ANANASSAFT
BANANENNEKTAR
GRAPEFRUITSAFT
JOHANNISBEERNEKTAR
KIRSCHNEKTAR

MARACUJANEKTAR
KIRSCH-BANANEN-NEKTAR

NEKTAR-/ SAFTSCHORLE

SELTERS NATURELL Mineralwasser
e L N

SELTERS CLASSIC Mineralwasser
e

TAFELWASSER sprudel / still

(W%m&n,w / ZERQ2811.15

liglit®
é@%"“ 3/ (@az,&m 516

@15 / SPEZ|2891516

TONIC WATER?

BITTER LEMON??
GINGER ALE?

FIRE OF ISTANBUL>#1>17
ORANGINA

RED BULL'2417

0,21
041

021
041

0,251
0,751

021
041

0,331

0,21
041

021
041

0,251

0,251

0,251

2,80
4,40

2,80
4,40

2,80

5,80 §

2,30
2,80

3,50

2,60
4,00

2,80
4,40

3,50
3,50
3,90

Die Erlduterung der Inhaltsstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Innenseite!




‘ LONGDRINKS mit 4 cl Spirituosenanteil

ASBACH COLA'213 6,50
BACARDI COLA'?3

CAPTAIN MORGAN COLA'213

HAVANA CLUB COLA'™2"

JACK DANIELS COLA'*"

JACK DANIELS BERRY?"> / GINGER?
JACKHONEY LEMONADE"

MALIBU MARACUJA / KIRSCH

CAMPARI? ORANGE

VODKA ORANGE / LEMON?3?

JAGERMEISTER ENERGY'24"7
VODKA ENERGY"?#

JACK DANIEL'S ENERGY"2417
Mit Red Bull'-2417

LYNCHBURG LEMONADE

Jack Daniel’s Old No.7, Triple Sec, Limettensaft,
Sprite™

GIN COOLER

Gordons Dry Gin, Limettensaft, Angostura Bitter,
Ginger Ale?

LONDON MULE 8,20
Gordons Dry Gin, Limettensaft, Spicy Ginger?

LONDON MULE - PARTYBOWL 51 90,00

GIN TONIC nit Schweppes Tonic Water?

GORDONS DRY GINTONIC? 6,50

BOMBAY SAPPHIRE 40% TONIC? 7,50
SAFFRON 40% TONIC?
TANQUERAY 47,3% TONIC?

HENDRICK'S 44% TONIC3 8,50

MONKEY 47 schwarzwald Dry Gin 47% TONIC3 9,80
MARE Mediterranean Gin 42,7% TONIC3

Mit Thomas Henry Tonic Water3®'? 021+1,50

Die Erlduterung der Inhaltsstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Innenseite!




@ SPIRITS

+se APERITIFS
Ouzo

WILLIAMS / OBSTLER
HASELNUSS / ZWETSCHGE

++« BITTERS
FERNET BRANCA
JAGERMEISTER 35%

KUEMMERLING
UNDERBERG
AVERNA

RAMAZZOTTI 30%

+«+ VODKA
A2 FINLANDIA. s«

VODKA ABSOLUT 40%
VODKA ABSOLUT 40%

«o« TEQUILA

SIERRA Silver / Reposado 38%

l TEQUILA

Iimﬂdnt’ Silver / Reposado 38%

Uiiiivi’vi’v-,

2d 2,50
2d 3,20

2d 3,20

2d 2,80

2d 2,50
4c 4,50

2d 2,50
2d 2,50
4d 4,80

4d 4,80

2d 2,50

2cl 2,50
4d 4,50

Flasche® 0,71 75,00

2d 3,00

2d 3,40

Die Erlduterung der Inhaltsstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Innenseite!

+«« BRANDIES & COGNACS

ASBACH

HENNESSY cCognacV.s.
REMY MARTIN CognacV.5.0.P. 40%

+«e« RUM

BACARDI CARTA BLANCA

CAPTAIN MORGAN
HAVANA CLUB 3 ANOS 40%

HAVANA CLUB 7 ANOS 40%

BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA!
12 ANOS 40%

+«¢+ LIQUORS

MELONENSCHNAPS

LICOR 43 «krauterlikr

SAMBUCA 38%

BERLINER LUFT

FICKEN Der Partyschnaps fiirs Volk
ERDBEERLIMES

AMARETTO? DISARONNO o0riginale?
BAILEYS IRISH CREAMG& 2

2cl
4cl

2cl

2cl

4l

4l

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

4cl

3,20
5,80

4,20

4,50

6,20

7,60

4,50

2,50
2,80
2,80
2,50
2,50
2,50
5,50

5,50

¥ Je Flasche Spirituose gibt’s 1 Flasche Softdrink 1,0 | nach Wahl!



lukaturmanidze
Highlight

lukaturmanidze
Highlight


€ WHISKY

+se IRISH

BUSHMILLS? single Malt 10 years 40%
JAMESON? 40%

TULLAMORE DEW"'? 40%

e SCOTCH
CHIVAS REGAL? 12 years

TALISKER? single Malt 10 years 45,8%

GLENFIDDICH? single Malt 12 years 40%

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

THE GLENLIVET? single Malt 12 years 40% 4l

CHIVAS REGAL?

+«++ BOURBON
GENTLEMAN JACK

JACK DANIELS

JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE
»&\QDA/V[QIz

Jennessee T HONE Y
JACKDANIELS SINGLE BARREL

SLANE IRISH WHISKEY?

JACK DANIELS

7,80
7,50

6,80

7,20
9,80
8,80

9,80

Flasche® 0,751 95,00

¥ Je Flasche Spirituose gibt’s 1 Flasche Softdrink 1,0 | nach Wahl!

Die Erlduterung der Inhaltsstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Innenseite!

¢ MIXED SHOTS
BLOWJOB

Creme de Bananes, Baileys Irish Cream®'?,
Sahne®

B52
Kahlua', Baileys Irish Cream®'2, Stroh 802

ELECTRIC BLUE

Blue Curacao? weiller Rum, Cocossirup,
Zitronensaft

SCHARFER HUND

Grasovka, Himbeersirup, Tabasco

ORGASMUS

Sambuca, Baileys Irish Cream®'2, Sahne®

MEXIKANER

Korn, Tomatensaft, Sangrita, Tabasco, Pfeffer,

Salz, Zucker, Limettensaft

BLUE KAMIKAZE

Cointreau, Wodka, Blue Curacao?

SCHOCK
Gin, Malibu, Kahlua’

::::::::::::::::::::

4cl

2cl

4cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

4cl

4cl

2cl

2cl

4cl

4cl

4,00

3,20

4,00

2,60

2,60

2,50

2,50

2,50

7,80
6,20
3,20
3,20
8,80

7,50

Flasche® 0,751 85,00




€ BEERS
.« FASSBIERE

Jever Pilsener

Achifferhofer HEFEWEIZEN®
WEIZENRADLER?'S

Achiferbofer coLa21s-wEIZEN®
Achifferbofer BANANEN-WEIZEN®
Achifferbofer KIRsCH-WEIZEN

RADLER®' / COLA-BIER"%150

\ :‘"L

-

Die Erlduterung der Inhaltsstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Innenseite!

031
051

051

051

051

051

051

031

3,30
4,90

4,60
4,60

4,60
4,90
4,90

3,30
4,90

+oe FLASCHENBIERE

Jever Fun akoholfrei®

UREICH PILS®

FLENSBURGER®

Henninger exporTo

Achifferbofer DUNKLES WEIZEN®

o

Achifferbofer KRISTALLWEIZEN®
ERDINGER HEFEWEIZEN Alkoholfrei®

ERDINGER HELLES Lagerbier®

DESPERADOS®

0331 3,30

0331 3,30

0331 3,30

051 3,60

051 4,60




& HOTDRINKS

ESPRESSO 2,30
DOPPELTER ESPRESSO 3,40
ESPRESSO MACCHIATQ® 2,80
KAFFEE CREMA 2,40
GROSSER KAFFEE CREMA 3,60
CAPPUCCINO® 3,40
LATTE MACCHIATQS® 3,80
MILCHKAFFEE® 3,80
HEISSE SCHOKOLADE® 3,80
HEISSE MILCH MIT HONIG® 3,60
BAILEYS®"2 COFFEEC mit Sahne® 5,20
BAILEYS®'2 LATTE® 5,40
BAILEYS®'? CHOCOLATE KISS® mitSahne¢ 5,40
GLAS TEE verschiedene Sorten 2,40
GLAS TEE verschiedene Sorten MIT RUM 4,60
HEISSE ZITRONE/frische PFEFFEMINZTEE 2,80
JEDES GETRANK AUCH MIT FLAVOUR + 0,50

Caramel''® / Cocos'®' / Vanille'®'>

Wir bieten alle milchhaltigen Kaffee- oder Kakaospezialitéten auch
mit laktosefreier Milch an. +0,50

Die Erlduterung der Inhaltsstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Innenseite!

@ EIS, SHAKES & SNACKS

5,80

EISBECHERS "4 Kugeln Vanille und Schoko

EISBECHER® *4 Kugeln Vanille, Schoko und Sahne¢ 6,50

EISSCHOKOLADES / EISCAFES”
FRAPPES

MILCH-SHAKES "
Vanille , Schoko

KNABBERTELLER MIXAGE21215
CH|P52,12,15

SALZSTANGENA

ERDNUSSEE

TORTILLA22'S MIT SALSA-DIP

* .
saisonal

4,80
4,50
4,80

3,80
2,40
1,60
1,60
5,80




€ COCKTAILS
CAIPIRINHA

Cachaga, Lime Juice, Limetten, Rohrzucker

CHOCOLATE SPECIAL

Bacardi, Mozartlikor, Cream of Coconut,
Bananennektar

DARK & STORMY
Dunkler Rum, Limettensaft, Spicy Ginger

CUBA LIBRE

Havana Club, Limetten, Cola'*"

ELECTRIC ICETEA

Vodka, Gin, weiBer Rum, Tequila, Triple Sec,
Blue Curacao? Sprite'

FLYING KANGAROO

Wodka, Rum, Cream of Coconut,
Ananassaft, Orangensaft, Vanillenlikor,
Sahne®

HAVANA DREAM

Havana Club, Licor 432, Pfirsichsirup,
Maracujanektar, Orangensaft

HURRICANE

Havana Club, Jamaica Rum, Lime Juice,
Maracujasirup, Ananassaft, Orangensaft

LADY KILLER

Gin, Cointreau, Pfirsichlikér, Maracujanektar,

Ananassaft, Limetten

8,80

9,50

8,80

8,80

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

LONG ISLAND ICETEA

Gin, Rum, Vodka, Tequila Silver, Cointreau,
Orangensaft, Zitronensaft, Cola'*'

MAITAI

Havana Club, Jamaica Rum, Triple Sec, Mandelsirup,
Zitronensaft, Ananassaft, Orangensaft

MOJITO
Havana Club, Limetten, frische Minze, Rohrzucker,
Soda

PINA COLADA

Bacardi, Cream of Coconut, Ananassaft, Sahne®

SEX ONTHE BEACH

Vodka, Pfirsichlikor, Cranberry-Fruchtsaftgetrank,
Orangensaft

SWIMMING POOL

Havana Club, Vodka, Blue Curacao?
Cream of Coconut, Ananassaft, Sahne®

TEQUILA SUNRISE

Tequila, Grenadinesirup? Orangensaft, Zitronensaft

WHITE RUSSIAN
Vodka, Kahlua', Milch®, Sahne®

WHISKEY SOUR

Bourbon Whiskey?, Zitronensaft, Rohrzucker

9,50

9,50

8,80

9,50

9,50

9,50

8,80

8,80

8,80

Die Erlduterung der Inhaltsstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Innenseite!




ALKOHOLFREIE COCKTAILS

IPANEMA

7,50

Ginger Ale?, Limetten, Maracujanektar, Rohrzucker

OASIS

Maracujasirup, Ananassaft, Maracujanektar,
Cranberry-Fruchtsaftgetrank, Orangensaft,

Zitronensaft

RAINBOW

Grenadinesirup?, Blue Curacao?, Ananassaft,
Orangensaft, Maracujanektar, Limettensaft

SAFE ON THE BEACH

Cranberrysirup, Pfirsichsirup, Orangensaft,
Cranberry-Fruchtsaftgetrank, Zitronensaft

SAFE ON THE SWIMMING POOL

Blue Curagao?, Cream of Coconut, Ananassaft, Sahne®

VIRGIN PINA COLADA

Grenadinesirup?, Cream of Coconut, Ananassaft,

Sahne®

Erlduterung der Inhaltsstoffe:
koffeinhaltig,

2mit Farbstoff(en),

Schininhaltig,

“mit Taurin,

Smit Schwefeldioxid,

Smit Schwarzungsmittel,

“mit Phosphat,

gmit StRungsmittel,

°mit Antioxidationsmittel,

*mit Konservierungsstoff(en),
Henthélt eine Phenylalaninquelle,
*2mit Geschmacksverstérker(n),
Bmit Milcheiweil,

4gewachst,

*mit Sauerungsmittel(n),

15mit Stabilisator(en),

erhohter Koffeingehalt (32 mg/100 ml)

Allergene:

AGluten (Weizen),
BKrebstiere,

€=,

PFisch,

Erdnusse,

fSoja,

SMilch (Laktose),
HSchalenfriichte(Nusse),
'Sellerie,

Senf,

Sesam,

tSchwefeldioxid und Sulfit(e),
MLupinen,

NWeichtiere,

°Gerstenmalz und evtl. Weizen,
"Mandel
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hairdesign

Clrizgtisn Vellissecn

Café - Bistro - Cocktailbar

Quadrat G 7, 1 - 68159 Mannheim
Telefon 0621 43 72 39 83 Reservierung
fiir Ihre Veranstaltung

info@chocolate-cocktailbar.d
www.chocolate-cocktailbar.de
facebook.com/chocolate.cocktailbar

Offnungszeiten
So - Do, 13 -1 Uhr (optional bis 3 Uhr)
Fr + Sa, 13 -3 Uhr (optional bis 5 Uhr)

uafﬁrmer nufnmnfen GmbH

AuTstellung von Sport- und Spielautomaten
Guter Fortschritt 11 - 68305 Mannheim
Mobil 0178 2009270 - Fax 0621 7628677
info@voll 1.de - www.volkmer-autc .de






